
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 24.02.2020 8 9:00 - 17:30

2 25.02.2020 8 9.00 - 17.30

3 26.02.2020 8 9.00 - 17.30

4 27.02.2020 8 9.00 - 17.30

5 28.02.2020 8 9.00 - 17.30

6

7

8

9

10

příloha č.5 dohody č.: POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení: xx

Plán výuky
Jména lektorů: xx

Zaměstnavatel: xx

Zákon o ochraně ovzduší = zákon č. 201/2012 Sb., prováděcí vyhláška č. 201/2012 Sb. - orientace v legislativě ochrany ovzduší, objasnění postupů při aplikaci 

zákona o ochraně ovzduší na práci v SW Ovzduší 

xx

Název vzdělávací aktivity:

POVEZ_3_2019_003628 - Legislativní školení v oblasti ochrany 

životního prostředí z pohledu stávající a i připravované odpadové 

legislativy a Uživatelské školení EVI 8

Místo výuky: xx

probíraná témata

Evidence v programu EVI 8 - seznámení se základními funkcemi programu, zásadami vedení evidence odpadů, zákonných výkazů. Praktické vyzkoušení 

konkrétních funkcí programů. Tvorba číselníků subjektů. Tvorba ročního hlášení. Upozornění na nejčastější chyby při vedení evidence včetně elektronické verze 

ročního hlášení. Uživatelské nastavení programu (zálohování, párové dávky). Podrobné vysvětlení pokročilých operací s dávkami odpadů a dalšími evidovanými 

záznamy s využitím volitelných modulů. Seznámení s pokročilými funkcemi nad dávkami průběžné evidence. Použití vestavěných přehledů, tiskových výstupů, Stávající odpadová legislativa = zákon o odpadech č. 185/2001 Sb., prováděcí vyhláška č. 383/2001 Sb., - nakládání s odpady s ohledem na platnou legislativu a 

specifika oprávněné osoby, výklad metodiky vydané MŽP pro oblast odpadového hospodářství, přeprava nebezpečných odpadů ve vazbě na dohodu ADR a 

oglašovací povinnosti přepravy NO do systému SEPNO, příklady z provozní a výrobní praxe, příprava na kontrolu státních orgánů.

Nový zákon o odpadech = nové povinnosti, které přináší nová legislativa - vedlejší produkt versus neodpad, soustřeďování, komunální odpad, zařízení, 

zasypávání, dopravce, černé skládky, povinnosti původce, základní popis odpadu, školní sběr, platnost povolení provozu zařízení, obchodování s odpady, mísení 

odpadu, shromažďování, skladování, sběr, kódy nakládání s odpady, mobilní zařízení, zprostředkování, komunální odpad apoplatky, komunitní kompostování, 

odpady ze zdravotnictví a veterinární péče, odpadní olej, poplatek za ukládání odpadů na skládky a jiné.Zákon o vybraných výrobcích s ukončenu životností = nové povinnoati - kdy se stává vybraný výrobek (VV) odpadem, místo zpětného odběru, ekomodulace, 

kolektivní systém, odpadní elektrozařízení, práva a povinnosti výrobců a dalších osob při zpětném odběru, zjednodušený odpadový režim, zpětný odběr, 

povinnosti při sběru, spolupráce s obcemi, registr míst zpětného odběru, seznam výrobců, evidenční a ohlašovací povinnost, kolektivní systém a samostatné 

plnění, elektrozařízení, baterie a akumulátory, pneumatiky, vozidla, přestupky, veřejná správa a jiné.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: 23.01.2020 jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: xx

xx

Číslo telefonu: xx

Email: xx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


